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Årsrapport 2024/2025 
NVBF Region Nord  
 
 
Region Nords tillitsvalgte  
Fra valgmøtet 17. april 2024 har regionalt styre, utvalg og komiteer hatt følgende 
sammensetning: 
 
Regionstyre 
Leder:   Morten Hunstad  Bodø Volley  
Styremedlem:  Pål Vegar Storeheier  Ballklubb Tromsø 
Styremedlem:  Camilla Warem  Øksil 
Styremedlem:  Ingrid Aslaksen   Alta volleyballklub 
Styremedlem:  Svein Robert Vestå  Sortland volleyballklubb 
Vararepresentant: Bjørn-Viggo Larsen  Finnsnes volleyballklubb 
  
Utvalg arrangement og konkurranse 
Leder:   Bjørn-Viggo Larsen  Finnsnes volleyballklubb  
Medlem:  Elaine Dios   Øksil 
Medlem:  Marianne Fagerborg-Uleberg Øverbygd IL Volleyball  
 
Valgkomité 
Leder:   Hanne Steen   Øksil  
Medlem:  Bjarne Martinsen   LofotVolley 
Medlem:  Jane Buktenes   Oslo Volley 
 
Dommerkoordinator Roger Østvik   BK Tromsø 
(nasjonalt oppnevnt) 

 

Representanter fra Region Nord i nasjonale utvalg 
Nasjonal arbeidsgruppe for konkurransesoner og konkurransestruktur  
Bjørn-Viggo Larsen, Finnsnes volleyballklubb.  
 

NVBF ansatt 
Eivind Rudaa, utdanningskonsulent i Norges Volleyballforbund, har 100% stilling og er lokalisert 
i Tromsø. Organisatorisk tilhører Eivind NVBF’s avdeling Utvikling og kompetanse. Eivind er 
ansvarlig for oppstart mini/teen, volleyball i skolen og er kontaktperson for utvalg Utvikling og 
kompetanse. 
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Ildsjelprisen 2024 
Inga Maren Gran Erke (Alta VBK) og Bjørn-Viggo Larsen (Finnsnes VBK) ble 
tildelt Volleyballforbundets ildsjelpris 2024, foran fullsatte tribuner under 
cupfinalen januar 2025.  
Inga Maren for sitt enestående arbeid med volleyball i Alta og Finnmark, og 
Bjørn-Viggo for sin mangeårige innsats for volleyballen, ikke bare på 
Finnsnes, men i hele region Nord.  

Stor aktivitet og vekst 
Aktiviteten i Nord er gledelig stor! Vi har aktivitet på alle nivå, mini, ungdomsserie, teen, og 
senior. Særlig på ungdomssida har veksten vært utrolig, med rekordhøye påmeldinger til US-
runder det siste året.  
 
Flere miljø har hatt stor vekst de siste årene, som eksempelvis i Harstad hvor Harstad VBK 
gjenoppsto i 2023 og på kort tid har blitt en stor klubb med høyt medlemstall.  
 
Andre eksempler på «nye» miljøer er Mo i Rana, hvor vi har fått en nyoppstartet klubb; Rana VBK. 
Nesna IL har også god aktivitet, likeså i Tjongsfjord. Ibestad IL hadde en rekke deltakere på 
Trener 1 kurs i mars. Alt dette er bare eksempler; lista over klubber og steder med 
volleyballaktivitet er lang og fin ☺ 

Kickoff 2024 
Region Nord arrangerte i september 2024 «Kickoff U15/U16» i Harstad. Kickoff ble kombinert 
med åpen regionlagssamling og hele 110 ungdommer deltok. Programmet besto av treningsøkt 
med landslagstrener Bendik Huus, treningsøkter med elitespillere fra BK Tromsø og Øksil,  
showkamp mellom BK Tromsø og Øksil (herrer elite), og sosial pizzakveld.  

Regionlag 
Region Nord har deltatt i NM-regionlag, både i sandvolleyball og inne. En stor takk til spillere, 
trenere og støtteapparat rundt dette.  

Sandvolleyball 
Det har vært stor sandvolleyballaktivitet hvor flere og flere deltar. Flere klubber har klart å få på 
plass nye sandvolleyballanlegg med flere baner, og Øksil må gratulereres med første innendørs 
sandvolleyballhall i Nord.  

Volleyball i skolen  
Volleyball i skolen er høyt prioritert satsningsområde i avdeling for utvikling i NVBF. Flere 
lærerkurs har vært avholdt i perioden.  Peter Jørgensen har holdt kurs/inspirasjonssamlinger på 
Mo, på Nesna og i Tjongsfjord. 

Utdanning 
Det har vært holdt en rekke ulike kurs i region siste periode. Flere nye trenere og dommere er 
utdannet, og en lang rekke spillere og foreldre er i gang med trener 1 utdanning. Flere fra Nord 
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var til stede på klubb- og trenerkonferansen i Oslo september 2024, og fikk med seg solide doser 
med faglig påfyll både gjennom økter i hall og foredragssalen. 

Dommere 
Region Nord har flere dommer 2 som har gjort seg bemerket nasjonalt som dedikerte og svært 
dyktige dommere; Ingrid Aslaksen, Johanne Bjørnæs, Reina Svaler (alle fra Alta VBK) og Ane 
Ødegård Kristiansen (ØKSIL). Ingrid og Ane har deltatt i NVBF’s dommer 2 prosjekt to sesonger, 
mens Johanne har vært med én sesong. Johanne ble kåret til beste kvinnelige dommer under 
NM-regionlag 2025. 

Styre og utvalg 
Regionalt styre i Nord har månedlige Teams-møter, og referatene kan leses på volleyball.no 
September hadde styret fysisk samling i forbindelse med kickoff i Harstad, hvor styret bl.a. 
fungerte som arrangements-crew. Flere fra styret deltok på nasjonalt styreseminar i Oslo 
cupfinalehelga januar 2025. 
 
Region Nord i perioden hatt ett utvalg: arrangement og konkurranse.  

Økonomi 
NVBF sentralt håndterer alle midler. Alle regionale tiltak er søknadsbaserte, slik at regionene 
søker NVBF om midler for hvert tiltak eller prosjekt.  

Tiltaksmidler 
Region Nords tidligere egenkapital har i tråd med føringer fra NVF sentralt over en 4-års periode 
fra 2021-2024 blitt brukt til tiltak for utvikling, vekst og aktivitet i Nord. I 2024 ble det gjennomført 
2 styreinitierte tiltak finansiert av resterende egenkapital; Kickoff og Barentslag. 

En stor takk! 
Region Nord takker alle volleyballengasjerte i Nord for innsatsen i 2024/2025: spillere, foreldre, 
trenere, dommere, ledere, - og Eivind R. 
 
For regionalt styre langt mot Nord 
 
 
 
Morten Hunstad  
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